号 外 １ 新  潟  県  報 令和５年５月15日(月)

1

主  要  目  次

告   示
 561 新潟県議会臨時会の招集（政策企画課）

告   示

◎新潟県告示第561号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条及び第102条の規定により、次の事件について、新潟県議会臨時会

を令和５年５月22日午後１時新潟県議会議場に招集する。

令和５年５月15日

新潟県知事  花 角  英 世

１ 議長の選挙について

２ 副議長の選挙について

３ 議会運営委員会委員及び正副委員長の選任について

４ 常任委員会委員及び正副委員長の選任について

５ 監査委員の選任について

６ 新潟県議会議員の議員報酬、期末手当及び政務活動費の特例に関する条例の制定について

発 行   新 潟 県

号  外  １
令和５年５月15日

毎週火（祝日のときは翌日）、金曜発行

	主　　要　　目　　次
	告　　　示